1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНТЬЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.11.2013   №  227
             д.Лентьево

О внесении изменений в поста-
новление администрации муни-

ципального образования
Лентьевское от 06.02.2013 № 15
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству, администрация муниципального образования Лентьевское  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок досудебного обжалования действий (бездействия), решений муниципальных служащих администрации муниципального образования Лентьевское, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Лентьевское от 06.02.2013 № 15, следующие изменения:
1.1. В абзаце 4 пункта 4 слова «официального Интернет-сайта» заменить словами «официального сайта».
1.2. Подпункт «б» пункта 5 изложить в следующей редакции:
«б) фамилию, имя, отчество (последнее - при наличии), сведения о месте жительства заявителя - физического лица либо наименование, сведения о месте нахождения заявителя - юридического лица, а также номер (номера) контактного телефона, адрес (адреса) электронной почты (при наличии) и почтовый адрес, по которым должен быть направлен ответ заявителю;».

1.3. Пункт 15 изложить в следующей редакции:

«15. Не позднее дня, следующего за днем принятия решения, заявителю в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы.».

1.4. В подпунктах «а» и «в» пункта 16 слова «фамилия, имя, отчество (при наличии)» заменить словами «фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)».
1.5. В подпункте «б» пункта 19 слова «фамилию, имя, отчество (при наличии)» заменить словами «фамилию, имя, отчество (последнее - при наличии)».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник  муниципального образования Лентьевское» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального
образования Лентьевское                                                 Т.С.Суровицына
PAGE